
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  7 del 25/02/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE PARCELLA AVVOCATO DR. DI SILVIO A. 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 02/03/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 al n.4 in data 02/03/2015 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to ROSATI MARISA 

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

Visto che da anni la Comunità Montana si avvale dei servizi resi dal Dr Avv. Di Silvio A. 
di Grotte di Castro; 
Che l’ avvocato si è occupato di tutte le controversie  in cui  è stata coinvolta la Comunità 
Montana ; 
Che  si sono conclusi tutti i procedimenti  e che necessita  effettuare le liquidazioni  
dovute al Dr. Di Silvio ; 
Viste le parcelle n.75 del 2/07/2014  importo € 7.982,80 e n.117 del 6/10/2014 presentate 
dallo stesso dr Di Silvio per un totale lordo di € 11.154,80 : 
Vista la delibera di Giunta n. 3/2015 con la quale si assegnavano alla sottoscritta gli 

interventi  
relativi ai pagamenti annualità 2014; 
Ritenuto di procedere al pagamento delle stesse fatture a saldo di ogni avere  
Acquisito il parere del responsabile del servizio finanziario.  
 
 

DETERMINA 
 

 
Di liquidare all’Avv. Di Silvio di Grotte di Castro  la somma lorda di € 11.154,80 per 
diritti onorari e spese sostenute per conto della Comunità Montana a saldo di ogni avere 
Di imputare la spesa in conto residui all’intervento n.1010503 cap. 2 bilancio 2015 
esercizio in corso di predisposizione 
  

 
 
 
 

 
 

 


